別記第７号様式

登録内容変更届出書

                                                                         年  月  日

 岐 阜 県 知 事   様

                    所 在 地

                    事業所名

                                        代表者名

     年 月 日付けで（特例子会社・重度障害者多数雇用事業所登録申請書、在宅就業障害
者登録申請書、在宅就業支援団体登録申請書、障害者雇用努力企業認定申請書、母子・父子福
祉団体登録申請書）※を提出しましたが、下記のとおり変更がありましたので、障害者就労施
設等、障害者雇用努力企業及び母子・父子福祉団体からの物品等調達に関する取扱要領第７条
の規定により届け出します。
 （※該当申請書に〇を付けること。）

記

変更年月日     年    月    日

変

更

事

項

変更前

変更後

＜添付資料＞
    ・変更事項を確認できる書類（登記簿謄本の写し等）